

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa ulic Wrocławskiej, Legnickiej i Katowickiej w Suwałkach”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania postawione przez jednego z Wykonawców w piśmie z dnia 14.02.2017 r.

TREŚĆ PYTANIA NR 1:

Zgodnie z załączonym projektem stałej organizacji ruchu należy zamontować 4 szt. pionowych znaków drogowych o powierzchni do 0,3 m². Załączony przedmiar nie zawiera takich pozycji. Zwracamy się o uzupełnienie brakujących pozycji przedmiarowych.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1:

Zamówienie obejmuje wykonanie 4 szt. pionowych znaków drogowych o powierzchni do 0,3m², które należy ująć w wycenie Wykonawcy. Przedmiar robót jest elementem pomocniczym do wyliczenia ceny.

TREŚĆ PYTANIA NR 2:

Zgodnie z załączonym projektem stałej organizacji ruchu należy wykonać dwa progi zwalniające. Załączony przedmiar nie zawiera pozycji dotyczących budowy progów zwalniających.

Zwracamy się o uzupełnienie przedmiaru robót drogowych.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2:

Zamówienie obejmuje wykonanie 4 szt. progów zwalniających, które należy ująć w wycenie Wykonawcy. Przedmiar robót jest elementem pomocniczym do wyliczenia ceny.

TREŚĆ PYTANIA NR 3:

Zwracamy się o potwierdzenie, że wpusty deszczowe kanalizacji deszczowej należy wykonać jako studzienki z PP fi 600 mm.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3:

Wpusty deszczowe kanalizacji deszczowej należy wykonać jak w przedmiarze, jako betonowe, klasy min. C35/45 o średnicy nominalnej 500mm i głębokości do 2m z osadnikiem i przejściami szczelnymi dla rur, zwieńczone betonowym pierścieniem odciążającym i wpustem żeliwnym krawężnikowo-jezdniowym C250.

TREŚĆ PYTANIA NR 4:

Zwracamy się o potwierdzenie, że kanalizację deszczową w zakresie średnic od fi 250 mm do fi 315 mm należy wykonać z rur PP o ściance zewnętrznej karbowanej, wewnętrznie gładkiej.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4:

Kanalizacje deszczową w zakresie średnic od 200 do 400mm należy wykonać jak w przedmiarze z rur PVC SN8 litych.

Z up. PREZYDENTA

M. S. Szymczyk
SEKRETARZ MIASTA